i
O0/71€11

Mocmuxartsie 2020 xbeumrsn 28 xkenroxcagaarsl Ne 338 "JKarrenaun aygansmsy 2021-2023
XKBUIAapFa apHAJFaH ayJaHBIK, OI0KeTi Typaisl”" menmiMiHe o3repicTep €Hri3y Typalibl

Mep3imi GiTkeH

Kocranaii 06sbichl XKanrenaus aygansl MocauxaTblHbIH 2021 sxxbutFbl 10 kbipkyiiexTeri Ne 46

menrimi. Kazakctan PecnyOnukaceiHbIH Opiner MuHUCTpairiaae 2021 >xpuirbl 17

KbIpkyiiekTe Ne 24412 Gonbin Tipkenai. Mep3iMi 6TKEHAIKTEH KOJIIaHbIC TOKTATHLIbI
Kanrennun aymanaeik mocauxatsl LITEITI:

1. Maocmuxarreiy "XKanrenaun ayganbiabig 2021-2023 xpuigapra apHajdraH aydaHAbIK
oroketi Typansl" 2020 xputrbl 28 xentokcaHaarbl Ne 338, (HopMmaTHBTIK KYKBIKTBIK
aKTUIepll MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3utiMiHge Ne 9678 Gombin TipKeNATreH) MIenIiMiHe MbIHaAal
©3repiCTep CHI131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peaakiusaa >Ka3bUIChIH:
"1. XKanrennun aynansiabiy 2021-2023 xpuigapra apHanfrad OroJKeTi TuiciHme 1, 2
KoHe 3-KOochIMIIIanapra colikec, OHbIH imiHae 2021 KbutFa MbpIHaIai KeJiemaep/ie OeKiTIICIH:
1) kipictep — 3 886 202,3 MbIH TE€HI€, OHBIH 1IIIH/E:
CaJIBIKTBIK TyciMiep OoibiHIa — 513 545,0 MbIH TEHTE;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep OolbiHIIa — 5 867,0 MBIH TEHTE;
HET13T1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep Ooibiama — 6 200,0 MbIH TeHTE;
TpaHcdepTTep Tycimi O6oibiHIIa — 3 360 590,3 MbIH TeHTE;
2) werbiHaap — 4 206 995,3 MbIH TEHTE;
3) Taza O6rokeTTIK Kpeauttey — 13 365,0 MbIH TEHre;
oroxeTTIK Kpeauttep — 17 502,0 MbIH TEHre;
OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 4 137,0 MbIH TeHTe;
4) Kap>Kbl aKTUBTEpIMEH onepanusuiap o6ombiHIIa canbao — 20 000,0 MbIH TeHre;
5) 6ropKeT TammbUIbIFB (TpodunuTi) — - 354 158,0 MbIH TEHTE;

6) OrOKET TalIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MpoduuuTiH naganany) — 354 158,0 mbiH
TeHre.";

KOPCETUITeH MICIIIMHIH 1 - KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC jkKaHa
pEeNaKInsAIa Ka3bUICHIH.

2. Ocsr memniM 2021 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

JKaHrenanH ayaHabIK MOCIHXATHIHBIH XaTIIBICHT C. Hyprasnu
JKanrennuH aynaHAbIK MOCIUXaThIHBIH
2021 xpurrel 10 KpIpKyIHeKTeTi
Ne 46 memimine
KOCBIMIIIA
JKanrennuH aynaHabIK MOCIUXaThIHBIH

2020 KbUIFBI 28 KENTOKCAHIAFbI



Ne 338 memimine

1-koceIMIIIa

XKanrenmun aynassHBEH 2021 XeUFa apHAFaH ayAaHABIK OF0KeTi

CanaTtebl

CBIHBIOBI

01

03

04

05

08

01

06

Kimri ceIHBIOBI

ATtaysl

I. KIPICTEP

CapIKTBIK TYCIMICP

TabbIC caTbIFbI
KopnopaTuBTik TaOBIC CallbIFbI
JKexe TaOBIC caIBIFBI
OJICYMETTIK CaJIbIK
OJIEYMETTIK CaIbIK

MeHIIliKKe CaJIbIHATBIH CaJIBIKTAP
MyitikKe callbIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirs

Kemix KypannapbliHa cajblHATHIH
CaJIBIK

Tayapiyiapra, >KyMbICTapra XKoHeE
KBI3METTEPre CaJbIHATHIH iMIKI
CaJIBIKTApP

Axumznep

Taburu >xoHE 6acka J1a pecypcTap/bl
naijanaHraHbl  YIIIH TYCETIH
TyciMaep

Kacinkepitik oHe KociOU KbI3METTI

KYPri3reHl yuIiH  ajJblHaTBhIH
aIBIMAAp

3aHIBIK MaHBI3BI 0ap SpeKeTTepi
JKacaraHbl JKOHE (HeMmece) OFaH
yOKIIeTTiri 6ap MeMIIEeKEeTTIiK
OopraHmap HeMece Jaya3bIMIbI
ajzamaap Kyxarrap OepreHi yumiH
ANBIHATHIH MIHICTTI TOIEMIIEP

MemitekeTTik Oax
CabIKTBIK €MeC TyCiMIep

MeMIIeKeTTiK MEHIIIKTeH TYCETiH
Kipicrep

MemiekeT MEHNIITIHAETi MYJIKTI
JKaiFa OepyIeH TYCEeTiH KipicTep

backa 1a canbIKThIK eMec TyciMaep

Backa ma calbIKTBIK emMec TycimMaep

Comachl, MBIH
TEHTE

3886202,3
513545,0
178842,0
4500,0
174342,0
161600,0
161600,0
17156,0
11316,0
301,0

5539,0

155147,0

350,0

153689,0

1108,0

800,0

800,0
5867,0

2467,0

2467,0

3400,0
3400,0



01

03

01

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni ynkius

01

Herisri kamuranas! catyaH TyceTiH
TyciMaep
MeMIIeKeTTIK ~ MEKeMelepre
OCKITIITEH MEMIIEKETTIK MYJIKTI

cary

MemitekeTTik ~ MeKeMelepre

OCKITITeH MEMJIEKETTIK MYJIIKTI
cary

XKepnai xoHe MaTepuaNIbIK eMec
aKTHBTEPJi caTy

XKepai cary

Tpancdeprrepain TyciMaepi

TeMeH TypraH MEMJICKETTIK Oackapy

opraHjapbslHaH TpaHchepTTep

AynaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kalalap/IsIH

, aybUINApAbIH, KEHTTEPHiH,
ayBLIIBIK OKpYI'TapIblH
Or0/DKETTEpiHeH TpaHchepTTep
MemiiekeTTiKk 0acKapyIblH JKOFaphl
TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

OOJBICTBIK OIOJIKETTEH TYCETiH
TpaHcdeprTep

BromxetTik 6armapmamManapIsiH OKIMIITICi

112

barnapnama
Artaysl
II. IIBIFBIHJIAP

Kannou
CUIIATTaFbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JI TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

Aynau (

0OJIBICTBIK

6200,0

5700,0

5700,0

500,0

500,0
3360590,3

1,0

3360589,3

3360589,3

Comacel, MBIH
TEHre

4206995,3

329080,6

166320,3

MaHbI3bI O0ap Kama 26271,2

) MICJINXaTbIHBIH
armaparsbl

Aynan (

00JIBICTHIK



001

122

001

003

113

459

003

010

MaHBI3EI 0ap Kana

) MOCITUXaTBIHBIH 26271,2
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHICTI

KBI3METTEP

Aynan (
0OJIBICTBIK

MaHbI3bI Oap Kanma 140049,1
)  oKkiMiHIH
amnmaparbl
Aynan (
0OJIBICTBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
)  oKkiMiHIH
KBbI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

122334,7

MeMmieKkeTTik
OpTaHHBIH
Kypaeui
HIBIFBICTAPBI

7435,0

TemeHri TypraH
OroKeTTEpre
Oepinmerin
HBICAHAJBI

10279.4
aFbBIMIAFbI
TpaHcepTTep

KapXb1abIK
KbI3MET

4207,9

AynaHHbIH (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHBIH)
IKOHOMHKA KIHE

4207,9

KapoKbI OemiMi

Canblk cany
MaKcaThIH1a

MYJIKTI 207,9
Oaramay el
KYPTizy
Kekenrenenmipy,
KOMMYHAJJIBIK
MEHIIIKTI
backapy,
JKEeKeLIeIeH Py T
€H  KeHiuri 4000,0
KBI3MET JKOHE
OCBIFaH
0alIaHBICTHI

JlayJapapl peTTey



Kannosr
CHUIIATTarbl ©3re
JIe MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

158552,4

AyJnaHHBIH (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
IKOHOMHKA KIHE

459 354674

Kap>KbI OemiMi

AynaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
SKOHOMMKAIIBIK
casiCaTTBIH
KaJIBIITaCTBIPY
MEH JaMBbITY,
MEMJICKETTIK
Kocmapiay,
OTOIKETTIK
aTkapy IKoHe
KOMMYHAJIJBIK
MEHIIITIH
backapy
caJTaChIHIAFbI
MEMJICKETTIK

001 35467,4

cascaTThl icKe
achIpy JKOHIHIET1
KbI3METTEP

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJIaHbIH) TYPFbIH
YH-KOMMYHAJITBIK
IIapyanibUIBIFHI,

492 JKOJIayLIbLIap 123085,0
KOIirTi,
aBTOMOOWITb
YKOJIIaphl JKOHE
TYpFBIH YU
HHCIEKIHSCHI
Oemimi

Keprimikri
JIEHreiie TYPFbIH
Y#-KOMMYHAJIIBIK
IapyalnIbUIbIK,
JKOJIayIIBIIap
KOIirTi,
aBTOMOOMIIB

001 )Koﬂﬂapbl KOHC 18324’8
TYPFBIH  YH
WHCHEKIHSICHI



013
113
02
1
122
005
2
122
007

canachIHaFbl
MEMJIEKETTIK
casicaTThl 1CKe
acwIpy JKeHiHIeTi
KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHHbBIH
Kypnemi
IIBIFBICTAPBI

193,0

Temenri Typran
OroKEeTTEepre
OepimeTtin
HBICaHAa bl

104567,2
aFrbIMIafbl

TpaHcheprTep

Kopranbic 8910,7

Ockepu
MYKTaXXaap

6856,7

Aynan (
0OJIBICTBIK

MaHbI3bI O6ap Kana 6856,7
)  oKkiMiHIH

ammaparbl

JKanmerra Gipaeit

OCKepH MIHAETTI
aTKapy 6856,7
neHOepiHaeri
ic-1mapanap

Terenme

XKarganmnap

KOHIHJET] 2054,0
JKYMBICTap bl
YIBIMAACTBIPY

Aynau (
OOIBICTHIK

MaHbI3bI Oap Kama 2054,0
)  okiMiHIH

anmaparsl

AymaHIBIK (
KaJlaJbIK)

ayKbIMJIaFbl JaJia
OPTTEpiHiH,

coHOal-aK
MEMJICKETTIK

OpTKE KapcChl
KBI3MET

OpraHjapsl 2054,0
KypbIIIMaraH eyl
MEKeHepe

OPTTEpIiH aJIbIH

aiy JKoHe OJlapbl



06

1
451
005
2
451
002
006
007

010

COHIIpY
JKOHIHIEr]
ic-mmapanap

OJICYMETTIK
KOMEK IJKOHE
QNEyMETTIiK
KaMCBI3IaH/IbIPY

245524,1

OJICYMETTIK
KaMCBI3IaHBIPY

44877,9

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
JKYMBICTICH KaMTy
JKOHE QJICYMETTIK
Oarmapnamaiap
Oeimi

44877,9

MeMITeKeTTiK
aTayJsl
QNEyMETTIiK
KOMEK

44877,9

OJIEyMETTIK
KOMEK

172365,7

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
JKYMBICTICH KaMTy
JKOHE QJICYMETTIK
Oarmapnamaiap
Oeimi

172365,7

Kymbicnien

KaMTy 95096,0
Oarnmapiamachl
TypfeiH  yiire
KOMEK KOpCeTy

60,0

Keprimikri
OKINmeTTi
opraHaap/biH
mremimi
OolbpIHIIA
MYKTaxX 11544,5
azamaTTapIbIH
KeKelnereH
TONTAapblHA
QJIEyMETTIiK
KOMEK

Yiinen

TopOmeNneHimn
OKBITBIIIATHIH

Myreaek 1283,6



014

017

023

451

Oamamap bl
MaTepHAaIIbIK
KaMTaMachI3 eTy

MyKkTax
azamarrapra yize
QNEyMETTIiK
KOMEK KOpCeTy

10372,2

OHaNTYIbIH KEeKe
OarapiaMachiHa
colikec MYKTax
MYyTeAeKTepIi
MIHIETTI
TUTHEHAIBIK
KypannapMmeH
KaMTaMachI3 eTy,
KO3FaJlyFa
KHUBIHJIBIFBI 0ap
Oipinmi Tomrarer  13380,7
MYTeJeKTepre
JKEKE KOMEKILIHIH
KOHE  ecTy
OolbIHIIA
MYTeIeKTepre
KOJIMEH
KOPCETEeTIH Til
MaMaHBbIHbIH
KbI3METTEPiH
YCBIHY

XKymbicnien

KaMTYy
opTanbIKTapeiabl 406287
H KBI3METIiH
KaMTaMachI3 eTy

OJNeYMETTIK

KOMEK IKOHE
QJIEyMETTIiK

KamTamache3 ety 28280,5
cayanapbIHIarbl

e3re e

KbI3METTEP

AynaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHbIH)
JKYMBICTIEH KaMTy
JKOHE QJICYMETTIK
Oarmapnamanap
Gomimi

28280,5

Keprimikri

IEHTeNIe XaJbIK
YIIiH 9JI€YMETTIK
Oarnmapnamanap



07

001

011

050

472

003

004

Bl JKYMBICIICH
KaMTY AbI
KaMTaMachI3
eTyql icKe acwIpy
CaJlaChIHIAF bl

26581,5

MEMJIEKETTIK
casicaTThl iCKe
aceIpy XKeHIHIET1
KbI3METTEP

YKopaemakpuiapy

bl JKoHE Oacka Ja
QNIEyMETTIiK
TeleMIepai

ecenrey, Temey 470,0
MEH IKEeTKi3y
OoMBIHIIA
KBI3METTEPre aKbl
Tejey

Kazakcran
PecnyGimkaceiag
a MYTeIeKTepIiH
KYKBIKTapbIH
KaMTaMachl3
eTyTe XKOHE eMip
CYpy camachlH
KaKcapTy

1229,0

TyprolH

yii-kommyHanasik 342000,9

IapyanbUTBIK

TypfbiH YH
HiapyalbUIbIFbL

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
KYPBUIBIC, COYyJEeT
JKOHE  Kajia
KYPBLIBICHI
Oeimi

4753,5

KoMMyHanabIk
TYpFBIH  Y#
KOPBIHBIH TYPFBIH
yYHiH xobamay
J)KoHE (Hemece)
cany,
PEKOHCTPYKIIHUSLIT
ay
Wmxenepiik-komMm
MYHUKaIUSUIIBIK
HHOPAKYPHUIBIM/T
Bl JKO0Damay, 658,0
JaMBITy JKoHE (

4095,5

10942,0



492

003
472

058
492

012

HeMmece)
JKalnacTeIpy

AynaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJIaHBIH) TYPFHIH
YH-KOMMYHAJITBIK
[IapyanbUIBIFF,
KOJIAyIIBLIAP 6188,5
KOmiri,
aBTOMOOWITH
JKOJITAPBI JKOHE
TYpFBIH  Y#
WHCIICKIIHSICHI
Gemimi

MemiteKeTTik
TYpFBIH YH
KOPBIH CaKTay/bl
YHBIMIIACTBIPY

6188,5

KoMMyHanabIk
IapyanbUTBIK

326058,9

AynaHHBIH (
O0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJdaHBbIH)
KYPBUIBIC, COYyJeT
JKOHEe  Kalla
KYPBLIBICHI
Oemimi

276645,1

Ennmi

MEKeHJepIerTi

CyMeH

JKaOIpIKTay JKoHEe 276645,1
cy  Oypy

KyHenepin

JTAMBITY

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJIaHbIH) TYPFbIH
YH-KOMMYHAJITBIK
[IapyanibUIBIFH,
JKOJIayLbliaap 49413,8
Kemniri,
aBTOMOOHIIB
KOJIIaphl JKOHE
TYpFBIH  Y#
WHCIICKIHSICHI
Oeimi

CymeHn
JKAOIBIKTAY JKOHE
cy  OYPY 494138



3
492
08
1
457
2
457

016

003

KyleciHiH
JKYMEIC icTeyi

Enm-leelceHaepm 5000.0
KOPKEUTY

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK

MaHBI3Bl Oap

KaJIaHbIH) TYPFbIH
YH-KOMMYHAJITBIK
IIapyanibUIBIFH,
JKOJIayLIbLIap 5000,0
KOIiri,

aBTOMOOMITb

YKOJIIaphl KOHE

TYpFBIH YU
HHCIEKIHSCHI

Oemimi

Enngi
MEKCHIePIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

5000,0

Moagenuer, ciopt
, TYPU3M IKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

232461,2

MoneHuer
caJlaCBIHIaF bl 75529,1
KbIBMECT

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
MOACHIET, 75529,1
TUIAEPI JaMBITY,

JECHE

HIBIHBIKTBIPY

JKOHE  CIOPT

Oeimi

Mo nenun-aeMaibl

¢ KyMBICBIH  75529,1
Konaay

Crnopr 227113

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK

MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

MOJIEHHET,

TIACPI JaMBITY,

dJCHE 227113



008

009

010
456

002
457

006

[IBIHBIKTBIPY
KOHE  CIOPT
OemiMi

¥ATTBIK XOHE
Oykapaisik criopt 20954,3
TYpJAEPiH TaMBITY

AynaHIbIK (
00JIBICTHIK

MaHBI3Bl  Oap
KaJalbIK) 1155,0
JIeHrenne

CIOPTTHIK

JKapbIcTap OTKi3y
OpTYpii crnopr
Typiepi

OoffprHIIIA aynaH (
0OJIBICTBIK

MaHBI3EI Oap Kana

)  Kypama
KoMaHaanapelHel  602,0
H MyIIeIepin
JalbpIHAAY >KOHE
oJlapblH

OOJIBICTHIK CIIOPT
JKapbICTapbIHa
KaTBICYBI

ARIAPATTHIR (7773
KEHICTIK

AynaHHBIH (
00JIBICTBIK

MaHbBI3B  Oap  3000,0
KaJaHbIH) 1K1

cascart Oeimi

MeMmieKkeTTik
aKmapaTThIK

cascat xkyprizy 3000,0
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

AyJnaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3BL  0ap
KaJlaHBIH )
MOJIEHHET,
TUIAEPI JaMBITY,
IEHE
[IBIHBIKTBIPY
KOHE  CIOPT
Oeimi

647230

AynaHabIK (
KanalLIK) 524078
KiTamrXxaHaJIap IbIH

JKYMEIC icTeyi



007
456

001

003

006
457

MeMIIeEKETTIK
TINAI  KoHE
Kazakcran 123152
XaJKBIHBIH 0acKa

Ia TinpepiH

JTAMBITY

Mopaenuer, cropt

, TYPU3M XKoHE
aKImapaTTHIK

KEHICTIKTI 66497,8
YHBIMACTBIPY
JKOHIHIETT ©3Te

Jie KbI3METTEP

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK

MaHbI3Bl Oap 26611,9
KaJlaHbIH) 1IIKi

cascat Oeimi

XKeprimikri
JIleHrene
aKmapar,
MEMJICKETTLIIKTI
HBIFAUTy KoHE
azamaTTapIbIiH
QNIEyMETTIiK
CeHIMIIIITIH
KaJIBIITACTBIPY
calacelHIa
MEMJIEKETTIK

17875,0

cascaTThl icke
acwIpy >KeHIHIeTi
KbI3METTEp

XKacrap casicatsl
cajachlHIA

. 8608,4
ic-mmapaiapsl

iCKe aceIpy

MemiteKkeTTik
OpraHHBIH
Kypaeuni
IIBIFBICTAPEI

128,5

AyJnaHHBIH (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
MOJIEHHET,
TiJAEpIi JaMEBITY,
IEHE
IIBIHBIKTBIPY
JKOHE  CIOPT
Oomimi

39885,9

Keprimikri
neHrenme



09

10

001

014

032

113

472

009

MOJICHHET,
TIAEpIi JaMEITY,

IEeHe

HIBIHBIKTBIPY 30402,5
KOHE CIOPT
calacelHaa
MEMJIEKETTIK

casicaTThl 1CKe

acwIpy >KeHIHIIeTi
KbI3METTEP

MeMmieKkeTTiK
OpTaHHBIH
Kypnemi
HIBIFBICTAPBI

370,0

BenoMcTBOIBIK
OarbIHBICTAFBI
MEMJIEKETTIK

Mekemenep MeH 3502,6
yHBIMAAPIbIH

KypAaemni

HIBIFBICTAPHI

Temenri Typran
OroKeTTEepre
OGepimeTin
HbICaHaJbI

5610,8

arbIMaarbl
TpaHcheprTep

OTBIH-2HEPTETHK
a KeIeHi XoHe

N 1116,1
)Kep KOMHaAYBIH

naijanany

OTBIH JKOHE 1116.1
SHEpreTuka

AyJnaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
KYPBUIBIC, COyJeT
KOHEe  Kalla

1116,1

KYPBLIBICBI
OomiMi

JKbuty-3HepreTuk
anmplK kyeni 1116,1
JaMBITy

Aysln, cy, OpMaH,
0anbBIK

IapyaIlblIbIFbI,

epeKie

KOpFalaThIH

Taburu aymakrap,
Kopmaran 44162,4
OpTaHBI JK9HE



462
001
463
001
007

KaHyapiap
JIYHUECIH KOpFay,
K e p
KaTBIHACTAPBI

Aywla
IapyanbUIbIFbI

16969,5

AynaHHBIH (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHbIH) aybll
[IaPYalIbUTBIFBI
Oeimi

16969,5

Keprimikri
JIGHrelie aybli
[IAPYalIbUTBIFBI
canacmﬂnafm 16969.5
MEMIIEKETTIK
cagcaTThl icKe
achIpy JKOHIHIETI

KbIBMCTTEP

Kep
KaTBIHACTAPBI

17908,7

AynaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJIaHBIH) XKep
KaTBIHACTAPHI
Gomimi

17908,7

Aynan (
0OJIBICTBIK
MaHBI3HI Oap Kana
) aymarbIHIa Xep
KaTI)IHaCTapI)IH
perTey 17588,7
calrachIHIAFbI
MEMJIEKETTIK
casicaTThl 1CKe
acwIpy >KeHiHIeTi
KBI3METTEP

MeMneKkeTTiK
OpraHHbBIH
Kypnemi
IIBIFBICTAPBI

320,0

Aysln, cy, OpMaH,
O0alIBIK
IapyaIlblIBIFbI,
KOopIIaraH
OpTaHBl KOpFay
JKOHE  Kep

92842
KaTLIHaCTapI)I



11

12

459
099
472
001
015

cajlachbIHIaFbl
Oacka na
KbI3METTEP

AyJnaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
SKOHOMHKA JKOHE

9284,2

KapKbl 0eiMi

Mawmangapra
QNEyMETTIiK
KOJIay KepceTy
JKOHIHIET]
HIapajgap/bl icke
aceIpy

9284,2

OHepxkaci,

coylleT, Kaja
KYpPBUIBICH JkoHEe 51597,8
KYPBLIBIC

KBI3METI

Coyner, kana
KYPBUIBICH JKOHE
KYPBIIBIC
KBI3METI

51597,8

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
KYPBUIBIC, COYJICT
JKOoHEe  Kala
KYPBLIBICHI
Oeimi

51597.,8

XKeprimikri
neHrenme
KYPBUIBIC, COYyJeT
JKOHE  Kalla
KYPBLIBICHI
calrachIHIArbl
MEMJIEKETTIK

512744

cascaTThl iCKe
achIpy JKOHIHIET1
KBI3METTEP

MeMIleKeTTiK
OpPTaHHBIH
Kypaeuni
IIBIFBICTAPBI

323,4

Kemik xoHe 551428.8
KOMMYHUKAITUS

ABTOMOOUIIB
KOJIIr1

5514288



13

492

469

020

023

025

045

001

AyIaHHbBIH (
0O JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJIaHBIH) TYPFHIH
YH-KOMMYHAaJIABIK
HIapyamblIbIFbl, 5514288
JKOJIaymbLap
KOIIITI,
aBTOMOOMJIb
JKOJIJAPHl JKOHE
TYPFBIH  YH
WHCIICKIUSCBI
Gemimi

Kenmik
nHppakypeutbiv - 113049,0
BIH JIaMbITy

ABTOMOOMIIb
JKOJIJAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMackl3 eTy

22523,6

Kenik

nHGPaKYpPBUTBIM

BIHBIH OaceiM  405036,3
JKobamapsIH icke

aceIpy

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
aBTOMOOMJIb

JKOJIIAPBIH KOHE
enli-MeKeHAep i
H KeleJlepiH
KYpIemal KoHe
OpTallla XXOHJIEY

Backamap 194859,1

10819,9

Kacinkepiik

KBI3METTI KOJIJIAy

K OHE 12776,1
0oCEKEINECTIKTI
KOpray
AyJnaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
KOCIIKepIiK
Gomimi

12776,1

Keprimikri

neHreime
KOCITTKEePITiKTI

JTaMBITy

cajlaChIHIArbl 12776,1
MEMJIEKETTIK

casicaTThl 1CKe



459
012
472
079
14
1
459

021

achIpy XKOHIHJET1
KbI3METTEp

Backamap 182083,0

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
SKOHOMMKA YKOHE
KapoKbl 0eTiMi

1500,0

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
KEPTidiKTi
aTKapyIIbI
OpraHbIHbBIH
pesepBi

1500,0

AynaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
KYPBUIBIC, COyIIET
KOHEe  Kalla
KYPBUIBICHI
Oomimi

180583,0

"Aysut-En 6eciri”
xKobOach

neHoOepinge

aybULABIK  eJi
MEKeHJIepieri 180583,0
QIIEYMETTIK )KOHE
HHXXCHEPIIiK

HHOPPaKYPHUIBIMT
apAbl AaMBITY

Bopeimika Ke3mMeT
KepceTy

50552,0

BopeIiiika Kpi3mer
KepceTy

50552,0

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
SKOHOMHMKA YKOHE
KapoKbl OeiMi

50552,0

Keprimikri
aTKapyIIbl
OpraHaapablH
00JIBICTBIK
OIOIKETTEH
Kapbi3aap

OOMBIHIIA 50552.0



15

459

006

024

038

039

CBIfaKbLIAp MCH
e3re ne
TeleMIepai
Teyiey OOWBIHIIA
GophImBbIHA
KbI3MET KepceTy

Tpaucdeprrep  2155301,6
Tpancopeprrep  2155301,6

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
SKOHOMMKA YKOHE
KapoKbl OeiMi

2155301,6

[MaiimanansuiMara

H (TONBIK
naiijaJaHplIMara 3.7
H) HBICAHANBI
TpaHchepTTepai
Kailtapy
3aHHaMaHbBI
e3repryre
0aiIaHBICTHI
JKOFapbl TYpFaH
OIOKETTIH
IIBIFBIHIAPBIH
eTeyre TOMEHTI
TYypFaH
OI0IKETTEH
arbpIMIaF bl
HBICaHaJIbI
TpaHchepTTep

CyOBeniusuiap 2241740

1889870,0

3aHHaAMaHBIH
e3repyiHe
0alIaHBICTHI
JKOFaphl TYpFaH
OIOIKETTCH
TOMEH TypFaH
OroKeTTEpre
eTeMaKhIFa
OepimeTin
arbIM1aF bl
HbICAaHAaJIbI
TpaHcheprTep

I11. Taza
OIOIKETTIK 13365,0
KpEAUTTEy

41253,9

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

17502,0



10

459

01

018

13

Aysbl1, Ccy, OpMaH,
0alIBIK
[IapyanbUIBIFH,
epeKme
KOpFaJaThIH
TaOuFu aymMakTap,
KopliaraH
OpTaHBI JKOHE
KaHyapiaap

17502,0

JIYHHECIH KOpFay,
K e p
KaTBIHACTAPBI

Aysln, cy, OpMaH,
O0alIBIK
[IapyanbUIBIFH,
KopIIaraH
OpTaHbl KOpFay
JKOHE  Kep
KaThIHACTAPBI
caJlaChIHIAFbI
Oacka na
KBI3METTEp

17502,0

AynaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
SKOHOMHMKA JKOHE

17502,0

KapoKbI OemiMi

MamaHnap bt
QNIEyMETTIiK

Konaay

mapamapsiH icke 17502,0
acelpy YIIiH
OI0IKETTIK

KpEeIUTTEP

BrogxerTik

. 137,0
KpPEOUTTEP/I OTey

BrogxerTik

. 137,0
KpEIUTTEPAl OTeY

MeMeKkeTTiK
OIOIKETTEH

Oepinren 4137,0
OIOIKETTIK

KpEIUTTEP/Ii 6TCy

Keke Tyiranapra
KEepriTiKTi
OI0KETTEeH
Oepinren
OFOKETTIK
KPEIUTTEP/Ii OTeY

IV. Kapxsl
aKTHBTEPIMEH

4137,0



13

16

9
492
065
01
2
03
1

omnepanusiap 20000,0
OOMBIHIIIA CATBIIO

Backamap 20000,0
Backanap 20000,0

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJIaHbIH) TYPFHIH
YH-KOMMYHAJITBIK
[IapyanbUIBIFH,
JKOJIayIIbIIap 20000,0
KOIIITI,
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBl JKOHE
TYpFBIH  YH
WHCIIEKI[HSCHI
Oeimi

3aHab
TYJIFaIapabiH
JKAPFBIIBIK
KanuTalblH

20000,0

KaJBIITACTBIPY
HEMece YJIFalTy

V. broagxer
TanmblIbFel  ((-354158,0
TPOUINTI)

VI. bromgxer
TanmbUIBIFbIH
KapKputauaeipy (3541580
npounuTia

naiinanany)

Kapsiznap

. . 17502,0
TyciMaepi

MeyneKeTﬂK 17502,0
1K1 Kapbl3aap
Kapeiz any
kemiciM-maprrap 17502,0
BI

AyJnaHHBIH (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
KEPTLTIKTI
aTKapyUIbl
OpraHbl anaThiH
KapbI3aap

17502,0

Kapsiznapast
eTey

4137,0

Kapeizgap st
erey

4137,0



459

005

01

01

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK

MaHBI3Bl  Oap 4137,0
KaJlaHBIH)

SKOHOMMKA YKOHE

KapoKbl OeiMi

Keprimikri

aTKapy LIkl

OpPraHHBIH

xKoFapel Typran 4137,0
GroaxeT

aJJIBIHAAF bl

OOpEITIBIH 6TCY

broaxer
KapaxaTbIHbIH
naiganaHbUIaThHIH
KaJIBIKTaphI

340793,0

broaxer
KapaXkaTsl 340793,0
KaJIIBIKTaphl

brongxert
Kapa>KaTbIHBIH 340793,0
060C KalABIKTaphI

Brogxer
KapaxaTbIHbIH 340793,0
00C KaIgBIKTaphl
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